UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
CONVÊNIO UEPB-SSP/PB

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO ESTRATÉGICA EM SEGURANÇA PÚBLICA

A Pró-reitora de Pós-Graduação e Pesquisa (PRPGP) da Universidade Estadual da Paraíba (UEPB), no uso de suas atribuições e de
acordo com a RESOLUÇÃO/CNE/CES/01/2007, RESOLUÇÃO/UEPB/CONSUNI/05/2004 e CONVÊNIO Nº 10/2010/UEPB-SSP/PB,
torna público a classificação e resultado final do Processo Seletivo referente ao EDITAL/UEPB/PRPGP 02/2014 e RETIFICAÇÕES, para
o Curso de Especialização em Gestão Estratégica em Segurança Pública.

CLASSIFICAÇÃO E RESUTALDO FINAL

(PROCESSO SELETIVO – EDITAL UEPB/PRPGP 02/2014 e RETIFICAÇÕES – CEGESP)

CLASSIFICAÇÃO NOME

PONTUAÇÃO POR INDICADOR
PONTUAÇÃO

OBTIDA
1. ANÁLISE DE

CURRÍCULO
2. ENTREVISTA

3. PROPOSTA DE
ESTUDO

1 FRANCISCO IASLEY LOPES DE ALMEIDA 2,20 2,00 2,00 6,20

2 JOSÉ SALEME CAVALCANTI DE ARRUDA JÚNIOR 2,20 2,00 2,00 6,20

3 SIMONE BARBALHO RAMALHO DE LIMA 2,80 1,50 1,80 6,10

4 PEDRO IVO SOARES BEZERRA 2,30 2,00 1,70 6,00

5 ANEILTON CASTRO DOS SANTOS SILVA 1,90 2,00 2,00 5,90

6 SUSICLEIDE DANTAS CARREIRO 1,70 2,00 2,00 5,70

7 VINICIUS CÉSAR DE MOURA SANTANA 1,70 2,00 2,00 5,70

8 JOSÉ NILO TAVARES PEREIRA DE CASTRO 2,00 1,80 1,85 5,65

9 ONIERBETH ELIAS DE OLIVEIRA 2,00 2,00 1,60 5,60

10 MARCELO ISIDIO DA SILVA 1,40 2,00 2,00 5,40

11 SILVIO BARDASSON FILHO 1,70 2,00 1,60 5,30

12 BERGSON ALMEIDA DE VASCONCELOS 1,20 2,00 2,00 5,20

13 CASSANDRA MARIA DUARTE GUIMARÃES 1,00 2,00 1,95 4,95

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
CONVÊNIO UEPB-SSP/PB

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO ESTRATÉGICA EM SEGURANÇA PÚBLICA

14 HUGO HELDER PORTO BARRETO 0,80 2,00 2,00 4,80

15 NORIVAL GOMES PORTELA FILHO 1,20 1,80 1,60 4,60

16 ADEMIR FERNANDES DE OLIVEIRA FILHO 1,20 1,50 1,85 4,55

17 MARCOS PAULO DOS ANJOS VILELA 0,50 2,00 2,00 4,50

18 GRACIANO DANILLO BORBA ORENGO 0,80 2,00 1,55 4,35

19 FRANCISCO ALVES DE AZEVEDO NETO 0,90 1,80 1,60 4,30

20 MARIA ZILENE MOREIRA GONÇALVES 0,80 1,50 2,00 4,30

21 ROBERTA GOUVEA NEIVA ALMEIDA 0,90 1,80 1,50 4,20

22 AURELINA MONTEIRO MAGALHAES 0,50 1,80 1,70 4,00

23 ADRIANA GUEDES DE ARAÚJO LIMA 0,40 1,50 1,50 3,40

24 MARCIA RAMOS DA SILVA 0,00 1,50 1,90 3,40

Em cumprimento ao que estabelece o inciso I, do art. 4º, da Lei 10.201/2001, que Institui o Fundo Nacional de Segurança Pública –
FNSP e define o público a ser alcançado pelos projetos, fica cancelada a inscrição da candidata ZENEIDE MARIA RIBEIRO, que, por
inobservância à legislação que rege o presente convênio, teve sua inscrição homologada pelo EDITAL/UEPB/PRPGP/07/2014.

Campina Grande (PB), 23 de outubro de 2014

ANTONIO CARLOS DE MELO MAGALHÃES
Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
CONVÊNIO UEPB-SSP/PB

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO ESTRATÉGICA EM SEGURANÇA PÚBLICA

TABELA DE PONTUAÇÃO
(PROCESSO SELETIVO – EDITAL UEPB/PRPGP 02/2014 e RETIFICAÇÕES – CEGESP)

N.º NOME
PONTUAÇÃO POR INDICADOR

PONTUAÇÃO

1 ANÁLISE DO CURRÍCULO 6,0

2 ENTREVISTA 2,0

3 PROPOSTA DE ESTUDO 2,0

TOTAL 10,0